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Sweim teattt

Matopolskqe

Os$wiecim, 10 - 11/11/2017

Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego

Konkurencja 4
10/11/2017 - 16:30

Mezczyzn, 50m klasyczny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 6, 16:30

3 Wiodarczyk Bruno
4 Sowa Bartomiej
5 Lewicki Filip

Seria2z 6, 16:32

1 Litwa Krzysztof

2 Kamizelich Bartosz

3 Zbrozek Radostaw SO
4 Juda Dominik SO

5 Plusa Maksymilian

6 Sordyl Mateusz SO

7 Daszkiewicz Michat SO

8 Wojaczek pawet

Seria3z6, 16:34

Biatek Wiktor

Samoijto Jakub

Nosal Milosz SO
Sikora Kacper
Skimina Kacper
Krystynski Aleksander
Ptonka Jakub

Rozycki Aleksander
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Seria 4 z 6, 16:35

1 Barttomowicz Tomasz
2 Zaczynski Filip

3 Bryg Bartosz

4 Jedrszczyk Kacper

5 Wrdbel Igor SO

6 Szydtowski Erwin SO
7 Kraczkowski Tomasz
8 Ciuba Mikotaj

Seria5z 6, 16:36

1 Kurzeja Jakub

2 Piechota Edgar

3 Stanczyk Jarema SO
4 Dudzik Sebastian SK
5 Rucinski Wiktor

6 Gwozdz Kacper

7 Tarasek Szymon

8 Przystat Adam

Rok ur.

00 Wista Krakéw

04 Limanowa-Swim

03 SMS Galicja Krakéw

AZS AGH Krakow
Torpeda Oles$nica
SMS Galicja Krakow
Unia O$wiecim
Kmita Zabierzéw
Victoria Kozy

03  Unia Oswiecim

00 Unia Oswiecim

BRRERE

04 SMS Galicja Krakow
02 Omega Olkusz
Unia Oswiecim
SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz
03  Korona Krakéw

BRREER

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
Barakuda Starachowice
G-8 Bielany Warszawa

REREBSREA

02 STP Nowy Sacz

03  Aguarius Myslenice

02 MMKS Kedzierzyn Kozle
01 SMS Galicja Krakéw

99 Sokoét Moscice Tarnow
03 SMS Galicja Krakow

02 STP Nowy Sacz

03  Solne Miasto Wieliczka
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06

06
01
06
06
06
11
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
14

06
06
07
06
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LT

2585

2585

43.48
49.21

40.64
39.54
37.99
37.39
37.90
38.98
39.78
42.77

36.24
35.01
34.49
33.66
33.97
34.55
36.00
36.92

33.22
33.02
32.52
32.36
32.49
32.76
33.15
33.50
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¥
”;Q\_.;—sl\ Otwarte Mistrzostwa Wojewodztwa Matopolskiego
Sweim teantt Os$wiecim, 10 - 11/11/2017

Konkurencja 4, Mezczyzn, 50m klasyczny

Seria 6z 6, 16:38

1 Gatuszka Bruno SO 02  Unia OsSwiecim 06 31.18
2 Rokita Aleksander SK 99 SMS Krakéw 06 30.74
3 Celinski Jakub SK 02 SMS Krakéw 06 29.50
4 Szczepaniak Pawet SK 99 SMS Galicja Krakéw 06 28.49
5 Nowak Kacper SO 00 Unia OSwiecim 06 29.45
6 Goleniec Kamil SO 99  Unia OSwiecim 06 30.06
7 Szynawa Oskar SO 00 Unia Oswiecim 06 30.98
8 Podkowa Arkadiusz 00 Kmita Zabierzow 06 32.16
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